
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00028/2021 - PMBEX

PROPOSTA FINAL:

CLEBER DA SILVA MELO,

CPF: 395.387.454-34

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITAC AOS AYEUX@.GM AIL.COM



Qeber Melo

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 00096/2021 - PMBEX
PREGÃO ELETRÔNICO N» 00028/2021 - PMBEX

Data da Sessão: 12/08/2021
Horário: 10:00h

Local: WWW.PORTALDECOMPRASBAYFUX.COM.RR

OBJETO: - CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL, PARA REALIZAÇÃO (INCLUINDO PREPARAÇÃO,
GUARDA, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO) DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO
PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

PROPOSTA DE PREÇO

Nome do Leiloeiro: CLEBER DA SILVA MELO

CPF: 395.387.454-34

RG/Órgão emissor: 948911 SSP/PB

Endereço: Av. Hilton Souto Maior, 6701, Portal do Sol, João Pessoa/PB

CEP: 58046-600

Telefone: (DDD) (83) 3045-9205

E-mail: clebermelo4(â)hotmail.com

Dados Bancários: Banco Itaú. Ag. 9056. Conta corrente: 19665-3

Alíquota do ISS: 5%

TAXA DE COMISSÃO a ser paga pelo Comitente (PMBEX) ao Leiloeiro Público Oficial;

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QTDE
PERCENTUAL

OFERTADO

01

CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO
PÚBLICO OFICIAL, PARA RALIZAÇÃO
(INCLUINDO PREPARAÇÃO,
GUARDA, ORGANIZAÇÃO E
CONDUÇÃO) DE
LEILÃO DE BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO
PATRIMÔNIO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

UN 1
0%

Av. Hilton Souto Maior, 6701, Portal do Sol, João Pessoa/PB

www.leiloespb.com.br / Fone: 83 98725-4735

e-mail: clebermelo4@hotmail.com



Qeber Melo

1. No preço proposto, estão incluídas todas as despesas com salários e/ou honorários,
administração, encargos sociais e trabalhistas, taxas, impostos, transportes diversos,
emolumentos, provisões de remuneração e demais encargos inerentes ao objeto

desta licitação.

2. O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias.

João Pessoa - PB, 12 de agosto de 2021.

(^\ pDpp HA Ç|| \/A Assinado deforma digital porV-Ll^Dl^n L/rv ̂ iLvrv CLEBERDASILVA

MELO:3953874543 MELO:39538745434
Dados: 2021.08.12 12:09:17

4 -03'00'

Cleber da Silva Meio

LEILOEIRO OFICIAL

CPF: 395.387.454-34

JUCEP 07/2013

Av. Milton Souto Maior, 6701, Portal do Sol, João Pessoa/PB

www.leiloespb.com.br / Fone: 83 98725-4735

e-mail: clebermelo4@hotmail.com


